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KONTRATE PER SHERBIME

Bazuar né nenin 35.2 t& LPP-sé& dhe Njoftimit t&¢ KRPP-s& me dt. 27.09.2023 , per vazhdimin e
sherbimeve deri ne 31.10.2023,KUVENDI | KOMUNES — KACANIK te cilen e perfagson Shefket
Koxha Menagjer i Zyres se Prokurimit dhe “Skyfterat Live" sh.p.k nga Ferizaji té& cilen e
pérfagsoné Njazi Syla ne vazhdim Kryesi i Sherbimeve”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin
njé kontrate pér sherbimet e shénuara me poshté:

. E pérpiluar mé 10.10.2023 n€ mes t€ Komunés s€ Kagcanikut- Zyrés s& Prokurimit ,t€ cilén e
pérfagéson z. Shefket Koxha , Menaxher i Zyrés s& Prokurimit dhe “Skyfterat Live” sh.p.k nga
Ferizaji té cilen e pérfagsoné Njazi Syla né cilésin€ e kryesit t& sherbimeve.

I

Duke pasur parasysh se palét kang lidhur kontraté “Sherbimet fizik i objekteve te Komunés” ¢
duke u bazuar né punimet korrekte nga kontrktuesi, nevojes per sherbime shtesé lidhur me vazhdimin

e sherbimeve te sigurimit fizik te objekteve ,, si dhe bazuar n& Aprovimin e kérkeses nga ZKA si

dhe bazuar né LPP neni 35 t& lidhim Kontraté t& negociuar pér Projektin “Sherbimet fizik i
objekteve te Komunés” .

II

pagesat t& béhen dhe até né vleré prej 7,866.56€. dhe me fjalé
Shtatémijéetetqindegjashtedhjetegjashte euro dhe 56 cent. duke perfshiré t& gjitha taskat dhe
tatimet e aplikushme bazuar né ligjet né fuqi.

IV.
Aneks Kontrates i bashkangjitet Kerkesa per puné shtesg, Aprovimi nga ZKA, Njoftimi KRPP dhe
publikimi i Njoftimit pér udhéheqjen e Procedures se negocuar .

Vlefshméria e Kontratés éshte vazhdimsi e Kontrates bazé dhe perfudon me dt.
31.10.2023.
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- Bazg pér nxjerrjen e ké&saj Kontrate &shté kérkesa e t& dyja paléve pér vazhdimin e shérbimeve
dhe Aprovimit nga ZKA-se, njoftimi i KRPP-se me form standard dhe publikimi i njoftimit .

\Y%
Dispozitat t& kontratés baz& mbesin t& pa ndryshuara..

VI
Kjo Aneks Kontraté hyné né fugi né ditén e nénshkrimit.
KONTRAKTUESIT:

Kacanik: 10.10.2023

PER :
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